Estado do Rio de Janeiro, através do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado do Rio de Janeiro - CBMERJ, e a empresa BALAS-
KA EQUIPE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA..
OBJETO: Futuras aquisições de detectores portáteis multigases.
QUANTIDADE REGISTRADA: 140 (cento e quarenta) detectores.
VALOR UNITÁRIO: R$ 1.782,14 ( hum mil setecentos e oitenta e dois
reais e quatorze centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da data de assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2013.

Id: 1452786

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

INSTRUMENTO: Termo de Contrato nº 20/2013.

[...]

FUNDAMENTO: Processo nº E-27/104/11044/2012.
PARTES: Estado do Rio de Janeiro, através do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado do Rio de Janeiro - CBMERJ, e a empresa Vixnu
Comércio LTDA-EPP.
OBJETO: Aquisição de 300 (trezentos) tesourões.
VALOR: Total de R$19.035,60 (dezenove mil trinta e cinco reais e
sessenta centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses contados de sua publicação no DOERJ.
DATA DE ASSINATURA: 22/02/2013.

Id: 1452804

Secretaria de Estado de Educação
EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Convênio SEEDUC n° 07/2013. DATA DA ASSINA-
TURA: 22/02/2013.